
         
 
 
         
  

  1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  č.5 

NÁZEV ZAKÁZKY 

Budova Křimická 94, Plzeň – pro KÚPK 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/98/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4641/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000216 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10359.html 
ODKAZ VVZ:  

ODKAZ TED:  

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, Plzeň, 301 00 IČO: 497061 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Miloslav Šteffek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Luboš Soutner 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce. 

Dne 20.7.2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od jednoho dodavatele, na kterou 
zadavatel tímto odpovídá. 

Vážený zadavateli,  
dovolujeme si Vás požádat o následující vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce: 

Dotaz č. 1: Sanitární příčky 

V projektové dokumentaci jsou uvažovány sanitární příčky ve všech nadzemních podlažích. Domníváme se, že 
množství příček je nesprávně ve výpisu 23e Výpis prvků PSV - OS  a výkazu výměr, kde je uvažován pouze 1 ks, 
namísto 3 ks zakreslených v půdorysech. 

Dovolujeme si Vás požádat o prověření a případnou úpravu výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 2: GHZ – objemy místností 

Plochy a výšky místností uvedené v PD_GHZ_a_LDP-01_Technická_zpráva neodpovídají uvedeným objemům 
též uvedených v technické zprávě.  



 
 
 

                                                    

2 
 

 

Dovolujeme si Vás požádat o prověření daných výpočtů vzhledem k tomu, že celkový objem má vliv na množství 
hasiva.  

 

Dotaz č. 3: GHZ – množství hasiva 

V souboru PD_GHZ_a_LDP-01_Technická_zpráva je u popisu místnosti č. 1.09 s UPS uvedený objem 19,5m3. 
Uvedené množství hasiva 9kg dle odborného poddodavatele neodpovídá hašenému objemu. Uvedená tlaková 
láhev ve výkazu výměr pak nemůže pojmout příslušné množství hasiva dle uvedeného chráněného objemu. 

Dovolujeme si Vás požádat o prověření příslušného množství hasiva. 

 

Dotaz č. 4: GHZ – návrhová koncentrace 

V souboru PD_GHZ_a_LDP-01_Technická_zpráva je u popisu místnosti č. 1.09 s UPS definovaná třída požáru A+, 
avšak tomu dle odborného poddodavatele neodpovídá hasební koncentrace 8,5%.  

Dovolujeme si Vás požádat o prověření, popřípadě zda se jedná o speciální požadavek investora. 

Odpověď zpracovatele projektové dokumentace č.1: 

Ve výpise prvků je součtová chyba, která se zároveň propsala do výkazu výměr. Sanitárních příček je opravdu 3 
ks.  

Odpověď zpracovatele projektové dokumentace č.2: 

V PD je u tohoto hasebního úseku chyba, posílám opravené 

HU3 

Místnost číslo    1.09 
Druh provozu    UPS 
Plocha místnosti   6,52 m2 
Výška místnosti    3,22 m 
Výška zdvojené podlahy  není   
Objem místnosti   21,2 m3 
Objem podlahy    není 

Třída požáru    vyšší nebezpečí třída A  
Teplota v chráněném prostoru  +20°C až +25°C 
Hasivo     3M™ NOVEC™ 1230 
Návrhová koncentrace   5,6 % 
Množství hasiva   18 kg 
Počet zásobníků hasiva   1 ks 



 
 
 

                                                    

3 
 

Velikost zásobníku hasiva  26 l 
Min. aktivní plocha přetl. klapky 0,013 m2 
 

Odpověď zpracovatele projektové dokumentace č.3: 

Viz. odpověď výše 

Odpověď zpracovatele projektové dokumentace č.4: 

V PD opraveno na 5,6% 

 

Doplněná projektová dokumentace: 

Příloha č. 3 – Soupis prací a výkaz výměr-NOVÝ 

D.1.4g Zařízení GHZ-LDP rev.1 

23e Výpis prvků PSV - OS rev.1 

 

Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 22.8.2023 

 

 

 

 

V Plzni 

V zastoupení zadavatele: 

 

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 


		2023-07-28T15:04:39+0200
	Tomáš Bek




